ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2022 года                                                                                                 № 6

Об утверждении составов и председателей постоянных комиссий

 Общественного совета Виноградовского муниципального округа

      На основании п. 6 статьи 19 Положения об Общественном совете

Виноградовского муниципального округа, утвержденного решением

муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа от 19 января

2022 года № 66-7, Общественный совет Виноградовского муниципального округа

р е ш и л:

1. Утвердить состав и председателей постоянных комиссий Общественного

совета Виноградовского муниципального округа:

Комиссия по социальным вопросам:

1. Поздеева Галина Васильевна (председатель комиссии);

2. Степанов Денис Валерьевич;

3. Клечкина Людмила Геннадьевна;

4. Бендак Марина Николаевна;

5. Логис Александр Иванович;

6. Первушина Александра Семеновна;

7. Тырова Елена Николаевна;

8. Попова Любовь Николаевна.

Комиссия по экономическим вопросам:

1. Ухаркина Надежда Альбертовна (председатель комиссии);

2. Воронцов Александр Сергеевич;

3. Мардяшова Галина Павловна;

4. Пиковской Валерий Николаевич;

5. Патрекеев Валерий Викторович;

6. Суслонов Владимир Александрович.

Председатель Общественного совета

Виноградовского муниципального округа                                           Л.А. Шестакова